Mini-groupe hydraulique, type A
Documentation produit
D 6025
09-2023  -1.8 fr
Pression de service pmaxi :
Volume utile (réservoir) :
210 bar
0,2 à 0,8 l

Symbole de raccordement
Version de levage (H) Un sens de refoulement (Q)
Exemple de commande
A 100
A 065
H
Q
1
2
A
A
F2E
C2D
1 1 /...
/...
Réglage de la pression (bar)
Régleur de débit * ■ 1 : étranglement du retour Q3D00
Valve d'abaissement * ■ 1 : valve d'abaissement cartouche de distributeur à clapet 2/2
24 V (CC) = SP32 CMD
■ 2 : valve d'abaissement cartouche de distributeur à clapet 2/2
12 V (CC) = SP32 CME
* Régleur de débit et valve d'abaissement nécessaires pour la version H ;
non disponibles pour la version Q
2.5 "Moteur"
2.4 "Pompe"
2.3 "Taille du réservoir"
2.2 "Versions"
2.1 "Modèle de base et taille"
HAWE Hydraulik SE D 6025 - 09-2023 - 1.8 5/26
2.1 Modèle de base et taille
Type Description
A 065
A 080
exclusivement avec moteur à courant continu
A 100 avec moteur à courant continu et à courant alternatif
2.2 Versions
Référence Pour type Description Pour référence du moteur
H A 100 version de levage, avec moteur à courant continu F2E
R2E
A 065 C2D
A 080
un sens de refoulement, avec moteur à courant continu
A2D
Q
A 100 un sens de refoulement, avec moteur à courant continu ou
alternatif
F2E
A4D
B2D
R2E
A4B (moteur à courant alternatif)
2.3 Taille du réservoir
Volume utile (l)Volume de remplissage (l)
à l'horizontale à la verticale
Référence
A 065 A 080 A 100 A 065 A 080 A 100 A 065 A 080 A 100
1 0,23 -- 0,4 -- -- 0,2 0,18 -- 0,3
2 0,3 0,5 0,8 -- 0,3 0,4 0,25 -- 0,5
3 0,43 -- 1,2 -- -- 0,6 0,38 -- 0,8
2.4 Pompe
Mini-pompe à engrenage externe
Référence Volume de refoulement
Vg (cm3/tr)
A 065 A 080 A 100
A 0,19 o o o
B 0,26 o
X 0,32 o
C 0,38 o
D 0,50 o
E 0,63 o
F 0,88 o
6/26 D 6025 - 09-2023 - 1.8 HAWE Hydraulik SE
2.5 Moteur